
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІНІҢ 

«ҰЛТТЫҚ ШҰҒЫЛ МЕДИЦИНАНЫ 

ҮЙЛЕСТІРУ ОРТАЛЫҒЫ» 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ 

ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ  

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО 

ВЕДЕНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

КООРДИНАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 

ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНЫ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ                                                                                       
 

№ ___________________ 

 

Астана қаласы 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

№____________________ 

 

Город Астана 

 

 

 

 

29.05.2025 

Астана қаласы 

№ 177 

город  Астана 

 

«Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне 

ішкі талдау жүргізу туралы» 

 

 

   

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» Қазақстан 

Республикасының 2015 жылғы 18 қарашадағы Заңының 8-бабы 5-тармағына 

және Қазақстан Республикасы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 

агенттігі Төрағасының 2023 жылғы 16 қаңтардағы № 21 бұйрығымен 

бекітілген «Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізудің 

үлгілік қағидаларының» 2-тарауына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1.   Осы бұйрыққа № 1 қосымшаға сәйкес ҚР ДСМ «Ұлттық шұғыл 

медицинаны үйлестіру орталығы» ШЖҚ РМК-да (бұдан әрі – 

Кәсіпорын) қызметінде сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргі

зу үшін жұмыс тобы құрылсын. 

2.   Жұмыс тобы мынадай бағыттар бойынша 

сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізсін: 

1)  құрылымдық бөлімшелердің қызметіне қатысты нормативтік-

құқықтық актілердегі сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін анықтау; 

2)  құрылымдық бөлімшелердің ұйымдық-басқару қызметіндегі сыбайлас 

жемқорлық тәуекелдерін анықтау. 

3. Осы бұйрыққа №2 қосымшаға сәйкес 2025 жылға арналған сыбайлас 

жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу кестесі бекітілсін. 



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІНІҢ 

«ҰЛТТЫҚ ШҰҒЫЛ МЕДИЦИНАНЫ 

ҮЙЛЕСТІРУ ОРТАЛЫҒЫ» 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ 

ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ  

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО 

ВЕДЕНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

КООРДИНАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 

ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНЫ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ                                                                                       
 

№ ___________________ 

 

Астана қаласы 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

№____________________ 

 

Город Астана 

 

 

4. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдаумен қамтылатын кезең 

2024 жылғы 1 сәуірден бастап 2025 жылғы 1 сәуір аралығы. 

5. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу мерзімі – 2025 

жылғы 01 маусымнан бастап 2025 жылғы 13 маусымға дейін. 

6. 

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу үшін үйлестіру және

 жауапкершілік комплаенс-офицерге жүктелсін. 

7. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

8. Осы бұйрық қол қойылған сәттен бастап күшіне енеді. 

 

Басқарма төрағасы Адильбеков Е.Б. 

 

  



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІНІҢ 

«ҰЛТТЫҚ ШҰҒЫЛ МЕДИЦИНАНЫ 

ҮЙЛЕСТІРУ ОРТАЛЫҒЫ» 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ 

ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ  

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО 

ВЕДЕНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

КООРДИНАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 

ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНЫ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ                                                                                       
 

№ ___________________ 

 

Астана қаласы 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

№____________________ 

 

Город Астана 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

29.05.2025 16:47 Согласовано: Идрисова Анар Кабидуловна 

29.05.2025 16:50 Подписано: Адильбеков Ержан Боранбаевич 

 

 


